
HLÁŠENÍ 29. 6. 2022 

________________________________________________________________ 

Spolek Terezínských vinařů Vás zve na 16. 

ročník Dne otevřených sklepů v Terezíně, 

který se koná první prázdninovou sobotu tj. 2. 

července, od 11hodin. Ochutnáte kvalitní vína 

od místních vinařů za doprovodu Mužáků 

z Hovoran. Večer bude zábava pokračovat 

posezením s cimbálovou muzikou Rubáš 

z Buchlovic. Srdečně zvou vinaři z Terezína. 

___________________________________________________________________________ 

Spolek přátelé dobré zábavy z.s. a 

Terezovská chasa Vás srdečně zvou na 

TEREZOVSKÉ HODY, které se konají 1. 

a 3. července. Program hodů: pátek 

v 17hodin stavění hodové májky, ve 20hodin 

hodová diskotéka, hraje DJ Blaster. V neděli 

od 14.30hodin proběhne průvod od kostela. 

Od 16 do 20 hodin se uskuteční hodová 

zábava – hraje DH Hornobojani. Místo 

konání: Areál Písečňáku v Terezíně. 

___________________________________________________________________________ 

 

Firma Elektro Zrůcký Kobylí,  nabízí za výhodné 

ceny zboží z akce Proton. Například mrazničky, 

ledničky, pračky, sušičky, sporáky, varné konvice 

a další. Přijímá i telefonické objednávky, zboží 

přiveze až k vám domů. Nečekejte na zdražení, 

přijďte nakoupit co nejdříve. Informace na 

prodejně Elektro Zrůcký Kobylí nebo na telefonu 

 519 431 181. 

 

___________________________________________________________________________ 
 

Společnost CEZEA – šlechtitelská 

stanice, a.s. se sídlem v Čejči nabízí 

v období července brigádu a hledá 

spolehlivé brigádníky pro 

nenáročnou, ale pečlivou venkovní 

práci s rostlinami kukuřice při jejich 

opylování. Více informací na webu 

společnosti www.cezea.cz, a 

telefonních číslech 518361257 nebo 

725040095.  

 

___________________________________________________________________________ 

 

Z důvodu čerpání dovolené bude obecní úřad 

Terezín v pondělí 4. a 11. července a ve středu 13. 

července uzavřen. 


